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RESULTATLISTE DRAMMENSLØPET 2025
Bane: Marienlyst kunstis
Dato(er): 15.11.2025

Arrangør: Drammens Skøiteklub

500 m Jenter 11 år 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Julie Thoen-Berg Kongsberg Idrettsforening 56,33 PR
Passeringer: 13,59 (13,5) - 56,33 (42,7)

2 i. Vilde Kirkevold Sandefjord Skøiteklub 1.05,37 PR +9,04
Passeringer: 14,82 (14,8) - 1.05,37 (50,5)

3 y. Amalie Nordhassel Tovsrud Kongsberg Idrettsforening 1.06,42 PR +10,09
Passeringer: 14,82 (14,8) - 1.06,42 (51,6)

4 i. Caroline Eide Tønsbergs Turnforening 1.22,88 f. +26,55
Passeringer: 22,65 (22,6) - 1.22,88 (1.00,2)

5 i. Eirin Flo Jonassen Drammens Skøiteklub 1.23,64 PR +27,31
Passeringer: 17,60 (17,6) - 1.23,64 (1.06,0)

500 m Gutter 11 år 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Oscar Dahl Flagestad Asker Skøyteklubb 1.00,22 PR
Passeringer: 14,48 (14,4) - 1.00,22 (45,7)

2 i. Theodor Gotteberg Asker Skøyteklubb 1.20,54 +20,32
Passeringer: 17,41 (17,4) - 1.20,54 (1.03,1)

500 m Jenter 12 år 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 i. Amelija Barzdaite Båstad Idrettslag 50,31
Passeringer: 13,06 (13,0) - 50,31 (37,2)

2 y. Arya Gundersen Bottegård Geithus Idrettslag 51,55 +1,24
Passeringer: 13,46 (13,4) - 51,55 (38,0)

3 i. Sandra Michalec Geithus Idrettslag 52,91 SB +2,60
Passeringer: 13,72 (13,7) - 52,91 (39,1)

4 y. Eva Husby Sandene Kongsberg Idrettsforening 1.00,18 +9,87
Passeringer: 14,89 (14,8) - 1.00,18 (45,2)

5 i.
Darya Aleksandrovna
Miklyaeva

Kongsberg Idrettsforening 1.13,09 +22,78

Passeringer: 15,86 (15,8) - 1.13,09 (57,2)
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500 m Gutter 12 år 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Amund Gravem Eidsvold Turnforening 48,70
Passeringer: 12,82 (12,8) - 48,70 (35,8)

2 i. Daniel Anker Sørensen Asker Skøyteklubb 53,17 +4,47
Passeringer: 13,20 (13,2) - 53,17 (39,9)

3 y. Iver Sandberg Helland Drammens Skøiteklub 1.04,62 +15,92
Passeringer: 15,03 (15,0) - 1.04,62 (49,5)

4 i.
Jacob Matheo Bidva
Tønnevold

Asker Skøyteklubb 1.08,47 +19,77

Passeringer: 14,66 (14,6) - 1.08,47 (53,8)

500 m Jenter JC 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Thea Myhre Geithus Idrettslag 48,03
Passeringer: 12,68 (12,6) - 48,03 (35,3)

2 i. Josefine Haldorsen Sømme Tønsbergs Turnforening 48,21 +0,18
Passeringer: 12,50 (12,5) - 48,21 (35,7)

3 i. Nelly Grinden Løvås Nord-Odal idrettslag 48,60 SB +0,57
Passeringer: 12,78 (12,7) - 48,60 (35,8)

4 i. Henriette Haugan Sandefjord Skøiteklub 53,08 PR +5,05
Passeringer: 13,86 (13,8) - 53,08 (39,2)

5 y. Maia Sofie Allum Sandefjord Skøiteklub 53,28 +5,25
Passeringer: 14,28 (14,2) - 53,28 (39,0)

6 y. Ellinor Haugen Hvideberg Drammens Skøiteklub 56,54 PR +8,51
Passeringer: 13,52 (13,5) - 56,54 (43,0)

500 m Gutter JC 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 i. Matias Dalen Jevnaker IF 44,13 PR
Passeringer: 12,27 (12,2) - 44,13 (31,8)

2 i. Eivind Kesanen Olsen Geithus Idrettslag 49,63 +5,50
Passeringer: 12,73 (12,7) - 49,63 (36,9)

3 i.
Anthon Emiil Haugerød
Caspersen

Tønsbergs Turnforening 51,59 SB +7,46

Passeringer: 13,05 (13,0) - 51,59 (38,5)

4 y. Millian Wahl-Nilsen Drammens Skøiteklub 51,93 f. +7,80
Passeringer: 11,37 (11,3) - 51,93 (40,5)

5 y. Oskar Vataker Fabritius Sandefjord Skøiteklub 51,99 PR +7,86
Passeringer: 13,15 (13,1) - 51,99 (38,8)

6 y. Martin Svec Jevnaker IF 53,51 +9,38
Passeringer: 13,61 (13,6) - 53,51 (39,9)

7 i. Eirik Knudsen Gåseidnes Aktiv Skøyteklubb 1.01,25 SB +17,12
Passeringer: 15,51 (15,5) - 1.01,25 (45,7)
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500 m Jenter JB 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Hedda Nestegård-Bolstad Drammens Skøiteklub 50,84
Passeringer: 13,40 (13,4) - 50,84 (37,4)

500 m Jenter senior/veteran 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 i. Monika Holth Geithus Idrettslag 54,12
Passeringer: 14,70 (14,7) - 54,12 (39,4)

500 m Gutter senior/veteran 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 i. Reidar Bohlin Borgersen Geithus Idrettslag 43,49
Passeringer: 11,88 (11,8) - 43,49 (31,6)

2 y. Øystein Borgersen Geithus Idrettslag 50,27 +6,78
Passeringer: 13,36 (13,3) - 50,27 (36,9)

1000 m Jenter 11 år 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 i. Julie Thoen-Berg Kongsberg Idrettsforening 2.02,05 PR
Passeringer: 26,03 (26,0) - 1.11,73 (45,7) - 2.02,05 (50,3)

2 y. Vilde Kirkevold Sandefjord Skøiteklub 2.15,27 +13,22
Passeringer: 27,99 (27,9) - 1.19,59 (51,6) - 2.15,27 (55,6)

3 i. Amalie Nordhassel Tovsrud Kongsberg Idrettsforening 2.21,64 PR +19,59
Passeringer: 29,59 (29,5) - 1.23,86 (54,2) - 2.21,64 (57,7)

4 i. Caroline Eide Tønsbergs Turnforening 2.39,60 +37,55
Passeringer: 31,57 (31,5) - 1.33,55 (1.01,9) - 2.39,60 (1.06,0)

5 y. Eirin Flo Jonassen Drammens Skøiteklub 3.02,99 +1.00,94
Passeringer: 34,34 (34,3) - 1.46,95 (1.12,6) - 3.02,99 (1.16,0)

Jenter 11 år: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 15.11.2025 500 m 15.11.2025 1000 m Poeng

1 Julie Thoen-Berg Kongsberg Idrettsforening 56,33 PR 1 2.02,05 PR 1 117,355

2 Vilde Kirkevold Sandefjord Skøiteklub 1.05,37 PR 2 2.15,27 2 133,005

3 Amalie Nordhassel Tovsrud Kongsberg Idrettsforening 1.06,42 PR 3 2.21,64 PR 3 137,240

4 Caroline Eide Tønsbergs Turnforening 1.22,88 f. 4 2.39,60 4 162,680

5 Eirin Flo Jonassen Drammens Skøiteklub 1.23,64 PR 5 3.02,99 5 175,135
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1000 m Gutter 11 år 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Oscar Dahl Flagestad Asker Skøyteklubb 2.02,60 PR
Passeringer: 27,15 (27,1) - 1.14,75 (47,6) - 2.02,60 (47,8)

2 i. Theodor Gotteberg Asker Skøyteklubb 2.44,70 PR +42,10
Passeringer: 32,58 (32,5) - 1.37,83 (1.05,2) - 2.44,70 (1.06,8)

Gutter 11 år: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 15.11.2025 500 m 15.11.2025 1000 m Poeng

1 Oscar Dahl Flagestad Asker Skøyteklubb 1.00,22 PR 1 2.02,60 PR 1 121,520

2 Theodor Gotteberg Asker Skøyteklubb 1.20,54 2 2.44,70 PR 2 162,890

1000 m Jenter 12 år 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 i. Amelija Barzdaite Båstad Idrettslag 1.46,45
Passeringer: 22,79 (22,7) - 1.01,94 (39,1) - 1.46,45 (44,5)

2 y. Arya Gundersen Bottegård Geithus Idrettslag 1.49,19 SB +2,74
Passeringer: 24,24 (24,2) - 1.05,10 (40,8) - 1.49,19 (44,0)

3 i. Sandra Michalec Geithus Idrettslag 1.52,06 +5,61
Passeringer: 24,18 (24,1) - 1.06,14 (41,9) - 1.52,06 (45,9)

4 y. Eva Husby Sandene Kongsberg Idrettsforening 2.07,39 +20,94
Passeringer: 26,33 (26,3) - 1.13,94 (47,6) - 2.07,39 (53,4)

5 i.
Darya Aleksandrovna
Miklyaeva

Kongsberg Idrettsforening 2.41,67 +55,22

Passeringer: 32,90 (32,9) - 1.35,50 (1.02,6) - 2.41,67 (1.06,1)

Jenter 12 år: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 15.11.2025 500 m 15.11.2025 1000 m Poeng

1 Amelija Barzdaite Båstad Idrettslag 50,31 1 1.46,45 1 103,535

2 Arya Gundersen Bottegård Geithus Idrettslag 51,55 2 1.49,19 SB 2 106,145

3 Sandra Michalec Geithus Idrettslag 52,91 SB 3 1.52,06 3 108,940

4 Eva Husby Sandene Kongsberg Idrettsforening 1.00,18 4 2.07,39 4 123,875

5
Darya Aleksandrovna
Miklyaeva

Kongsberg Idrettsforening 1.13,09 5 2.41,67 5 153,925
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1000 m Gutter 12 år 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Amund Gravem Eidsvold Turnforening 1.41,78
Passeringer: 22,95 (22,9) - 1.01,10 (38,1) - 1.41,78 (40,6)

2 i. Daniel Anker Sørensen Asker Skøyteklubb 1.48,56 +6,78
Passeringer: 23,61 (23,6) - 1.04,18 (40,5) - 1.48,56 (44,3)

3 i. Iver Sandberg Helland Drammens Skøiteklub 2.18,52 +36,74
Passeringer: 28,53 (28,5) - 1.21,26 (52,7) - 2.18,52 (57,2)

4 y.
Jacob Matheo Bidva
Tønnevold

Asker Skøyteklubb 2.23,55 PR +41,77

Passeringer: 28,88 (28,8) - 1.24,57 (55,6) - 2.23,55 (58,9)

Gutter 12 år: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 15.11.2025 500 m 15.11.2025 1000 m Poeng

1 Amund Gravem Eidsvold Turnforening 48,70 1 1.41,78 1 99,590

2 Daniel Anker Sørensen Asker Skøyteklubb 53,17 2 1.48,56 2 107,450

3 Iver Sandberg Helland Drammens Skøiteklub 1.04,62 3 2.18,52 3 133,880

4
Jacob Matheo Bidva
Tønnevold

Asker Skøyteklubb 1.08,47 4 2.23,55 PR 4 140,245

1000 m Jenter JC 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Nelly Grinden Løvås Nord-Odal idrettslag 1.41,16
Passeringer: 22,87 (22,8) - 1.00,46 (37,5) - 1.41,16 (40,7)

2 i. Josefine Haldorsen Sømme Tønsbergs Turnforening 1.41,90 +0,74
Passeringer: 22,24 (22,2) - 1.00,35 (38,1) - 1.41,90 (41,5)

3 i. Thea Myhre Geithus Idrettslag 1.43,35 +2,19
Passeringer: 23,05 (23,0) - 1.01,39 (38,3) - 1.43,35 (41,9)

4 y. Henriette Haugan Sandefjord Skøiteklub 1.56,15 +14,99
Passeringer: 25,10 (25,1) - 1.07,47 (42,3) - 1.56,15 (48,6)

5 y. Ellinor Haugen Hvideberg Drammens Skøiteklub 2.05,88 PR +24,72
Passeringer: 25,97 (25,9) - 1.12,83 (46,8) - 2.05,88 (53,0)

i. Maia Sofie Allum Sandefjord Skøiteklub DNF

Jenter JC: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 15.11.2025 500 m 15.11.2025 1000 m Poeng

1 Josefine Haldorsen Sømme Tønsbergs Turnforening 48,21 2 1.41,90 2 99,160

2 Nelly Grinden Løvås Nord-Odal idrettslag 48,60 SB 3 1.41,16 1 99,180

3 Thea Myhre Geithus Idrettslag 48,03 1 1.43,35 3 99,705

4 Henriette Haugan Sandefjord Skøiteklub 53,08 PR 4 1.56,15 4 111,155

5 Ellinor Haugen Hvideberg Drammens Skøiteklub 56,54 PR 6 2.05,88 PR 5 119,480

6 Maia Sofie Allum Sandefjord Skøiteklub 53,28 5 DNF - 53,280
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1000 m Gutter JC 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Matias Dalen Jevnaker IF 1.28,49 PR
Passeringer: 20,90 (20,9) - 53,67 (32,7) - 1.28,49 (34,8)

2 y. Eivind Kesanen Olsen Geithus Idrettslag 1.43,41 +14,92
Passeringer: # - 1.01,34 - 1.43,41 (42,0)

3 i. Martin Svec Jevnaker IF 1.50,67 PR +22,18
Passeringer: 24,41 (24,4) - 1.05,28 (40,8) - 1.50,67 (45,3)

4 i.
Anthon Emiil Haugerød
Caspersen

Tønsbergs Turnforening 1.52,44 +23,95

Passeringer: 23,67 (23,6) - 1.06,25 (42,5) - 1.52,44 (46,1)

5 i. Oskar Vataker Fabritius Sandefjord Skøiteklub 1.54,69 +26,20
Passeringer: 24,29 (24,2) - 1.10,04 (45,7) - 1.54,69 (44,6)

6 y. Eirik Knudsen Gåseidnes Aktiv Skøyteklubb 2.00,39 +31,90
Passeringer: 27,60 (27,6) - 1.13,14 (45,5) - 2.00,39 (47,2)

Gutter JC: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 15.11.2025 500 m 15.11.2025 1000 m Poeng

1 Matias Dalen Jevnaker IF 44,13 PR 1 1.28,49 PR 1 88,375

2 Eivind Kesanen Olsen Geithus Idrettslag 49,63 2 1.43,41 2 101,335

3
Anthon Emiil Haugerød
Caspersen

Tønsbergs Turnforening 51,59 SB 3 1.52,44 4 107,810

4 Martin Svec Jevnaker IF 53,51 6 1.50,67 PR 3 108,845

5 Oskar Vataker Fabritius Sandefjord Skøiteklub 51,99 PR 5 1.54,69 5 109,335

6 Eirik Knudsen Gåseidnes Aktiv Skøyteklubb 1.01,25 SB 7 2.00,39 6 121,445

7 Millian Wahl-Nilsen Drammens Skøiteklub 51,93 f. 4 51,930

1000 m Jenter JB 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Hedda Nestegård-Bolstad Drammens Skøiteklub 1.45,52
Passeringer: 23,46 (23,4) - 1.02,62 (39,1) - 1.45,52 (42,9)

Jenter JB: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 15.11.2025 500 m 15.11.2025 1000 m Poeng

1 Hedda Nestegård-Bolstad Drammens Skøiteklub 50,84 1 1.45,52 1 103,600
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1000 m Jenter senior/veteran 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 i. Monika Holth Geithus Idrettslag 1.50,95
Passeringer: 26,56 (26,5) - # - 1.50,95

Jenter senior/veteran: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 15.11.2025 500 m 15.11.2025 1000 m Poeng

1 Monika Holth Geithus Idrettslag 54,12 1 1.50,95 1 109,595

1000 m Gutter senior/veteran 15.11.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 y. Reidar Bohlin Borgersen Geithus Idrettslag 1.24,43
Passeringer: 20,40 (20,4) - 52,13 (31,7) - 1.24,43 (32,3)

2 i. Øystein Borgersen Geithus Idrettslag 1.40,05 MT +15,62

Gutter senior/veteran: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 15.11.2025 500 m 15.11.2025 1000 m Poeng

1 Reidar Bohlin Borgersen Geithus Idrettslag 43,49 1 1.24,43 1 85,705

2 Øystein Borgersen Geithus Idrettslag 50,27 2 1.40,05 MT 2 100,295


